[image: ]
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	ПИКШИК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

 2020 ç. 06.23 № С–43/3
Пикшик ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПИКШИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23.06.2020 г. № С–43/3
д. Пикшики

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пикшикского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 01.11.2018 № С - 59 «Об утверждении порядка принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Пикшикского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики»

На основании Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Собрание депутатов Пикшикского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики решило:

1. Внести в Порядок принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Пикшикского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Пикшикского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 01.11.2018 № С-59 следующие изменения:
1.1. Изложить подпункт 16 пункта 12.3 в следующей редакции:
«16) размер и порядок выплаты вознаграждения юридическому лицу, которое в соответствии с подпунктом 8.1 пункта 1 статьи 6 Федерального закона осуществляет функции продавца муниципального имущества и (или) которому решением администрации Убеевского  сельского поселения поручено организовать от имени собственника продажу приватизируемого муниципального имущества».
        2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Пикшикский вестник».

Глава Пикшикского
сельского поселения Красноармейского района                                       В.Ю. Фомин

[bookmark: _GoBack]
image1.png